
 

 
 
 

 
Zakup dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach: Pomoc techniczna RPO WiM 2014-2020 dla  

UMWWM na rok 2020 w ramach Działania 12.1 

 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
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URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
W OLSZTYNIE 

  
Olsztyn, dnia 29.04.2020r. 

  
 

Postępowanie nr: ZP.272.1.35.2020                                                                   
 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu, którego 
przedmiotem jest: Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
1. Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, który złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  

i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączną punktację: 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

 

Liczba pkt  
w kryterium 

Cena 

Liczba pkt   
w kryterium 

Termin 
gwarancji 

Liczba pkt 
Razem 

 
1 

PHU Ingwar Wioletta Wiśniewska 
ul. Pana Tadeusza 20 A/35, 
10-461 Olsztyn 

 
37,70 

 
40 

 
77,70 

 
2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
„PIOMAR“ Sp. z o.o. 
Michałowice 169,  
49-314 Pisarzowice  

 
41,76 

 
40 

 
81,76 

 
3  

ALTBIT Sp. z o.o. 
ul. Wronia 10, 
05-504 Korzeniówka 

 
56,91 

 
40 

 
96,91 

 
 

4 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 
 26 - 600 Radom 

 
47,54 

 
40 

 
87,54 

 
5 

MCNET Sp. z o.o. 
ul. Pstrowskiego14 B/D,  
10-602 Olsztyn 

 
54,54 

 
40 

 
94,54 



                 																						 
 

 
 

2

 
6 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 
ul. Kilińskiego 6,  
28-230 Połaniec  

 
60 

 
40 

 
100 

 
7 

INNOVATION  IN TECHNOLOGY Sp. z o.o. 
ul. Szmaragdowa 3,  
78-100 Niekanin 

 
34,14 

 
40 

 
74,14 

 
8 

ETOS Sp. z o.o. 
ul. Mochnackiego 10, 
10-037 Olsztyn 

 
52,91 

 
20 

 
72,91 

 
9  

Syntis Sp. z o.o. 
ul. Szosa Baranowicka 75, 
15-523 Grabówka 

 
52,67 

 
20 

 
72,67 

 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 
    Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 6, złożoną przez Wykonawcę:  
         
        PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 
28-230 Połaniec  
 

Uzasadnienie wyboru: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium: 
- cena – 60 pkt 
- termin gwarancji – 40 pkt 
Suma uzyskanych przez Wykonawcę punktów -  100 punktów. 
 

Oferta uzyskała największą ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


